En voici le texte
Philippus, Dei gratia Francorum rex, No-

tum facimus universis tam presentibus quam
futuris nos litteras inferius annotatas vidisse,
formam que sequitur continentes « Universis
« présentes litteras inspecturis Evrardus
« dictus Porions, canonicus Suessionensis,
« et Lisiardus dictus li Jaunes, civis Laudu-
« nensis, deputati et missi ab illustrissimo
« principe Philippo, Dei gratia rege Franco-
« rum, ad financias recipiendas pro ipso do-
« mino rege et nominc ipsius super feodis,

« retrofeodis, censivis et allodiis ab ecclesias-
« ticis personis,;domibus religiosis, universi-
« tatibus et ignobilibus in baillivia Viromcn-
« densi a quadraginta novem annis citra
« acquisitis, salutem in Domino. Noverint
« universi quod nos recepimus et habuimus
« in pecunia numerata a Capitulo ecclesie

« Suessionensis per manus Johannis dicti
« de Bucy et Warini dicti de Carcere,
< laycorum hominum de corpore ejusdem
« ecclesie, ducentas duodecim libras Pari-
« sienses occasione quorumdam acquisi-
« torum ab eodem Capitulo, tam elemosine
«titulo quam etiam emptionis.» Primo vide-
licet acquisivit idem titulo elemosine apudd
Margival et Sorny ac in territoriis earumdem
Villarum circiter viginti quatuor libratas terre
ad monetam Parisiensem, assignatas seu per-
cipiendas super quosdam redditus vinagiorum
bladi avene, terragiorum, galinarum foua-
cinarum, hostisiarum, censuum, ac in wan-
tis, ventis, justiciis et dominiis que quondam
fuerunt defunctorum domini Radulphi de Am-
bleni et domine Beatridis ejus uxoris. Item
apud Acy, ac in territoris ejusdem ville, vi-
gmti libratas terre vel circiter existentes in
domibus, gardinis, fossatis, pratis, terris
arabilibus et vineis, in quodam fur no, presso-
rio, in redditibus bladi, avene terragiorum,
vinagiorum, hostisiarum, galinarum, fouaci-

narum, censuum, wantorum et ventarum que
empta fuerunt a Clarino Petro et Johanne,
fratribus, ac Margareta eorumdem sorore,
liberis et heredibus quondam Radulphi de
Dommiers armigeri. Item apud Bazoches tri-
ginta duas libras parisienses annui et per-
petui redditus percipiendas singulis annis su-
per collectam sive tailliam ville de Bazochiis

ac super appenditias ejusdem ex dono seu
elemosina Jacobi Angolandi olim thesaurarii
in Belvacense et archidiaconiin Suessionense

ecclesiis, pro quatuor anniversariis anno quo-
libet in dicta Suessionense ecclesia celebran-
dis. Item apud Bazoches quatuor libratas terre
vel circiter, ad monetam Parisiensem assigna-
tas et percipiendas annuatim super dictam
tailliam de Bazochiis et ejus pertinentias ex
legato bone memorie domini Milonis, quondam
Suessionensis episcopi. Item apud Vilemontoir
quatuor libratas terre, vel circiter, annuatim
assignatas seu percipiendas super quosdam
redditus ipsius ville existentes in terragiis
vinagiis wantis ventis, justicia et dominis